номов, които заедно с 80 руски офицери стават ядрото на бъдеща-та българска държавна администрация. През лятото на 1878 г. се създава и българската Земска войска в състав от 30 хиляди души. На 8/20 юли 1878 г. императорският комисар в България, генерал-адютант княз Дондуков-Корсаков, издава в Пловдив Заповед № 1 относно сформирането и цялостното устройство на Българската земска войска. Тя се създава от дружините на Българското опъл-чение и от новоформираните пеши дружини, кавалерийски сотни и артилерийски батареи.